
 

Dětské golfové tréninky sezóna 2016 - 2017 

 

 

Začátečníci (4 až 6 let) 

Možné termíny tréninků: 

sobota od 12:00 do 13:00 

golfové tréninky jsou určené pro děti, které by rády vyzkoušeli golf. Hlavním cílem tohoto kurzu je 

seznámení dětí s hrou zvanou golf a prostředím, ve kterém se tento sport odehrává. 

 

Začátečníci a pokročilí (6 až 10 let) 

Možné termíny tréninků: 

úterý od 16:30 do 18:00, pátek od 14:00 do 15:30, pátek od 15:30 do 17:00, sobota od 10:30 do 12:00 

Golfové tréninky jsou určené pro děti, které chtějí hrát golf ve stejném období, jako chodit do školy. 

Ideální kurz pro všechny začínající, či pokročilé golfisty, kteří mají cíle se mezisezónně zlepšovat.  

 

Turnajoví hráči (10 až 15 let) 

Možné termíny tréninků: 

pátek od 17:00 do 19:00, sobota od 8:30 do 10:30 

Golfové tréninky jsou určené pro děti a mládež (turnajové hráče), které berou golf opravdu vážně a 

rády by se v tomto sportu rozvíjeli po celý rok. Trénink je vhodný pro začínající i pokročilé golfisty, kteří 

by chtěli svou výkonnost porovnávat při soutěžích s ostatními dětmi. 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem a přáním příjemného dne 

 

Pavel Vepřek – Profesionální trenér, člen PGAC 

tel.: +420 724 740 340 

e-mail: pavelveprek@seznam.cz 


